様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称 第１回大宮ＧＣＳまちづくり調整会議

２ 会議の開催日時
令和３年１２月１３日（月）

午前１０時から１２時まで

３ 会議の開催場所
大宮ソニックシティ 地下 第２・３・４展示場

（さいたま市大宮区桜木町 1－7－5）

４ 出席者名 別紙のとおり

５ 欠席者名

大宮警察署 交通課長 鳥生 友和様

大宮駅西口商店街連絡協議会 会長 井原 昌浩様

一般財団法人 民間都市開発推進機構 まちづくり支援部

第二課長 追川 典子様

６ 議題及び公開又は

非公開の別

（議題）

(1)大宮ＧＣＳ化構想の検討状況について

 (2)今後の進め方について

（公開・非公開の別）

公開

７ 非公開の理由

８ 傍聴者の数  １５名

９ 審議した内容
・大宮ＧＣＳ化構想の検討状況について

・今後の進め方について

10 問合せ先
都市局 都心整備部 東日本交流拠点整備課

電話番号 ６４６－３２８１

11 その他